

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
RUA A , 1301, CASCAVEL-CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
FLS: 153
y

Ao Ilustríssimo Sr. Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Paraipaba

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PE 043/2022-SRP/2022

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E MARCAÇÃO DE CAMPO NAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE

LOTE 01 – COPA DE FUTEBOL DAS PRAIAS DE PARAIPABA – MASCULINO (ADULTO)					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITRO PRINCIPAL	SERVIÇO	30	300,00	9.000,00
02	ÁRBITRO ASSISTENTE	SERVIÇO	60	150,00	9.000,00
03	ÁRBITRO PRINCIPAL DA FINAL FCF	SERVIÇO	1	800,00	800,00
04	ÁRBITRO ASSISTENTE DA FINAL FCF	SERVIÇO	2	400,00	800,00
05	QUARTO ÁRBITRO	SERVIÇO	31	100,00	3.100,00
06	DELEGADO DO JOGO	SERVIÇO	31	100,00	3.100,00
07	GANDULAS DOS JOGOS	SERVIÇO	124	20,00	2,480,00
08	MARCAÇÃO DE CAMPO	SERVIÇO	30	100,00	3.000,00
	Total do lote				31.280,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 31.280,00 (trinta e um mil, duzentos e oitenta reais)

LOTE 02 – COPA DE FUTEBOL DO PROJETO IRRIG. DE PARAIPABA – MASCULINO(ASPIRANTE /PRINCIPAL)					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITRO PRINCIPAL	SERVIÇO	60	300,00	18.000,00
02	ÁRBITRO ASSISTENTE	SERVIÇO	122	150,00	18.300,00
03	ÁRBITRO PRINCIPAL DA FINAL FCF	SERVIÇO	2	800,00	1.600,00
04	ÁRBITRO ASSISTENTE DA FINAL FCF	SERVIÇO	4	400,00	1.600,00
05	QUARTO ÁRBITRO	SERVIÇO	62	100,00	6.200,00
06	DELEGADO DO JOGO	SERVIÇO	62	100,00	6.200,00
07	GANDULAS DOS JOGOS	SERVIÇO	124	20,00	2,480,00
08	MARCAÇÃO DE CAMPO	SERVIÇO	31	100,00	3.100,00
	Total do lote				57.480,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 57.480,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e oitenta reais)

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
RUA A , 1301, CASCAVEL-CEARÁ



LOTE 03 – COPA DE FUTEBOL DE FUTEBOL MASTER – MASCULINO					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITRO PRINCIPAL	SERVIÇO	37	300,00	11.100,00
02	ÁRBITRO ASSISTENTE	SERVIÇO	74	150,00	11.100,00
03	QUARTO ÁRBITRO	SERVIÇO	37	100,00	3.700,00
04	DELEGADO DO JOGO	SERVIÇO	37	100,00	3.700,00
05	GANDULAS DOS JOGOS	SERVIÇO	111	20,00	2,220,00
06	MARCAÇÃO DE CAMPO	SERVIÇO	37	100,00	3.700,00
	Total do lote				35.520,0

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 35.520,00 (trinta e cinco mil, quinhentos e vinte reais)

LOTE 04 – COPA PARAIPABENSE DE FUTSAL- FEMININO					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITROS	SERVIÇO	30	100,00	3.000,00
02	ANOTADOR	SERVIÇO	15	60,00	900,00
03	CRONOMETRISTA	SERVIÇO	15	60,00	900,00
	Total do lote				4.800,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

LOTE 05 – COPA PARAIPABENSE DE FUTSAL- MASCULINO – ADULTO 1ª.DIVISÃO -					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITROS	SERVIÇO	62	150,00	9.300,00
02	ANOTADOR	SERVIÇO	31	60,00	1.860,00
03	CRONOMETRISTA	SERVIÇO	31	60,00	1.860,00
	Total do lote				13.020,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 13.020,00 (treze mil e vinte reais)

LOTE 06 – COPA PARAIPABENSE DE FUTSAL- MASCULINO – ADULTO 2ª.DIVISÃO -					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITROS	SERVIÇO	62	150,00	9.300,00
02	ANOTADOR	SERVIÇO	31	60,00	1.860,00
03	CRONOMETRISTA	SERVIÇO	31	60,00	1.860,00
	Total do lote				13.020,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 13.020,00 (treze mil e vinte reais)

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
RUA A , 1301, CASCAVEL-CEARÁ



LOTE 07 – CAMPEONATO PARAIPABENSE DE FUTEBOL MASCULINO 1ª DIVISÃO (ADULTO)					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITRO PRINCIPAL	SERVIÇO	30	300,00	9.000,00
02	ÁRBITRO ASSISTENTE	SERVIÇO	60	150,00	9.000,00
03	ÁRBITRO DA FINAL(FCF)	SERVIÇO	1	800,00	800,00
04	ÁRBITRO ASSISTENTE DA FINAL (FCF)	SERVIÇO	2	400,00	800,00
05	QUARTO ÁRBITRO	SERVIÇO	31	100,00	3.100,00
06	DELEGADO DO JOGO	SERVIÇO	31	100,00	3.100,00
07	SEGURANLA	SERVIÇO	62	100,00	6.200,00
08	GANDULAS DOS JOGOS	SERVIÇO	124	30,00	3.720,00
09	MAQUEIROS	SERVIÇO	62	50,00	3.100,00
10	PORTEIRO/BILHETEIRO E CONFERENTE	SERVIÇO	93	40,00	3.720,00
	Total do lote				42.540,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 42.540,00 (quarenta e dois mil, quinhentos e quarenta reais)

LOTE 08 – CAMPEONATO PARAIPABENSE DE FUTEBOL MASCULINO 2ª DIVISÃO (ADULTO)					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITRO PRINCIPAL	SERVIÇO	20	300,00	6.000,00
02	ÁRBITRO ASSISTENTE	SERVIÇO	40	150,00	6.000,00
03	ÁRBITRO DA FINAL(FCF)	SERVIÇO	1	800,00	800,00
04	ÁRBITRO ASSISTENTE DA FINAL (FCF)	SERVIÇO	2	400,00	800,00
05	QUARTO ÁRBITRO	SERVIÇO	21	100,00	2.100,00
06	DELEGADO DO JOGO	SERVIÇO	21	100,00	2.100,00
07	SEGURANLA	SERVIÇO	42	100,00	4.200,00
08	GANDULAS DOS JOGOS	SERVIÇO	63	20,00	1.260,00
09	MAQUEIROS	SERVIÇO	42	60,00	2.520,00
10	PORTEIRO/BILHETEIRO E CONFERENTE	SERVIÇO	63	40,00	2.520,00
	Total do lote				28.300,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 28.300,00 (vinte oito mil e trezentos reais)

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
RUA A , 1301, CASCAVEL-CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABENSE
N.º: 156
y

LOTE 09 – CAMPEONATO PARAIPABENSE DE FUTEBOL MASCULINO 3ª DIVISÃO (ADULTO)					
ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ÁRBITRO PRINCIPAL	SERVIÇO	15	150,00	2.250,00
02	ÁRBITRO ASSISTENTE	SERVIÇO	30	100,00	3.000,00
03	QUARTO ÁRBITRO	SERVIÇO	15	80,00	1.200,00
04	DELEGADO DO JOGO	SERVIÇO	15	80,00	1.200,00
05	GANDULAS DOS JOGOS	SERVIÇO	30	20,00	600,00
	Total do lote				8.250,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 8.250,00 (oito mil, duzentos e cinquenta reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 234.210,00 (DUZENTOS TRINTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS).

Prazo de execução dos serviços: Conforme Edital e Termo de Referência

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamentos de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Cascavel, 01 de Julho de 2022



FRANCISCO DACILDO MOURÃO DE ALBUQUERQUE

Representante Legal

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 13.152.560/0001-03
RUA A 1301 - CASCAVEL-CE